
Approved by Legal at Wed Dec 08 2021 11:06:51 GMT+0100 (SEČ)
Smlouva o výzkumných službách: PARTNER-CIIRC 1/3

Smlouva o financování společného pracoviště

ŠKODA AUTO a.s.
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 
zastoupená: 
IČO: 001 77 041
DIČ: CZ00177041
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1000053254/2700

(Dále jen „PARTNER“)

a

České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky robotiky a 
kybernetiky (The Czech Institute of Informatics, Robotics and Cybernetics, CTU)
adresa: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6
zastoupený: 
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700
číslo účtu: 107-5264540257/0100
(Dále jen „CIIRC“)
(společně jako „smluvní strany“).

Smlouva:

Smluvní strany mají v úmyslu vyvíjet společné úsilí v podpoře a posílení výzkumných kapacit v Českém institutu 
informatiky, robotiky a kybernetiky (CIIRC).

Tato činnost bude zaměřena na podporu aplikovaného výzkumu a vzdělávání v oblasti Průmyslu 4.0.

V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na následujícím:

A. PARTNER souhlasí zaplatit CIIRC 1.500.000,-Kč bez DPH na období 1. 12. 2021 – 31. 12. 2024
(„Financování laboratoře“) za náklady spojené s provozem společně používané laboratoře. Faktura bude
po podepsání Smlouvy uhrazena jednorázovou platbou do 31. 12. 2021.

B. PARTNEROVI budou uděleny následující výhody:

1. Právo spoluužívat společnou laboratoř v maximální počtu 75 dní rovnoměrně rozprostřeno  po dobu trvání
smlouvy, dále právo používat společná sociální zařízení a kuchyňku jako prostor pro zajištění nejnutnějšího
zázemí akce, to vše v budově CIIRC v ulici Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6. PARTNER
může společnou laboratoř využívat jakýmkoli způsobem souvisejícím s výzkumem, vývojem a osvětou.

2. Využívání společné laboratoře bude za CIIRC s PARTNEREM koordinováno Národním centrem
Průmyslu 4.0. Záměr o využití společné laboratoře je nutné oznámit 30 dní dopředu. V případě konfliktu
termínu plánovaného využití PATRNEREM i CIIRC, má CIIRC přednostní právo využití laboratoře.
PARTNER je povinen využívat prostory v souladu s touto smlouvou a právními předpisy.

3. Podmínky pro práci ve společné laboratoři předá CIIRC PARTNEROVI ihned poté, co budou vyhotoveny.
Zejména je PARTNER povinen zajistit dodržování mravních zásad, nedopouštět se trestné činnosti,
dodržovat správní, hygienické a bezpečnostní předpisy a předcházet škodám. PARTNER je zodpovědný
za jakékoli škody způsobené jeho zaměstnanci či třetími osobami, které budou laboratoř užívat s jeho



Approved by Legal at Wed Dec 08 2021 11:06:51 GMT+0100 (SEČ)
Smlouva o výzkumných službách: PARTNER-CIIRC 2/3

svolením či na jeho výzvu. Odpovědnost PARTNERA je omezena na přímé škody způsobené jeho těmito 
osobami na vybavení laboratoře CIIRC v hodnotě vzniklé škody na dané věci platné v okamžiku 
poškození. PARTNER nesmí bez předchozího souhlasu CIIRC poskytnout přístup do společných 
laboratoří třetím stranám, ani nesmí nakládat s jakýmikoliv právy souvisejícími s Financováním laboratoří 
ve prospěch třetích stran bez předchozího schválení CIIRC.

C. Tato Smlouva o financování společného pracoviště je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. 12. 2021 do 31.
12. 2024. V případě, že smluvní strany projeví zájem o prodloužení platnosti a účinnosti této smlouvy o
jeden kalendářní rok, jsou povinny o takovém prodloužení uzavřít dodatek k této smlouvě.

D. Na žádost PARTNERA je CIIRC povinen prokázat, že je majitelem účtu, na který mají být hrazeny platby
podle této Smlouvy, či jakéhokoli jiného účtu, který používá v obchodním styku s PARTNEREM. Do
náležitého prokázání této skutečnosti je PARTNER oprávněn zadržet platby.

E. CIIRC je povinen na žádost PARTNERA sdělit aktuální stav otevřených účetních položek vzniklých ze
vzájemného obchodního styku, které jsou obsaženy v účetnictví CIIRC k rozhodnému dni, a bude-li to
třeba vyjasnit a odsouhlasit rozpory se stavem obsaženým v účetnictví PARTNERA.

F. Všechna oznámení dle této Smlouvy musí být písemná.

G. Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Obchodních
podmínek kterékoli smluvní strany se použije, pouze pokud to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky
výslovně stanovují.

H. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran.

I. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jeden stejnopis obdrží CIIRC a
jeden PARTNER.

J. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva, včetně jejích příloh a veškerých případných budoucích
dodatků, bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění zajistí
CIIRC. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním
v registru smluv a/nebo termínem uvedeným v čl. C, dle toho, který moment nastane později.

V Praze dne V Mladé Boleslavi dne 



Approved by Legal at Wed Dec 08 2021 11:06:51 GMT+0100 (SEČ)
Smlouva o výzkumných službách: PARTNER-CIIRC 3/3




